临沂市人民政府
关于印发《临沂市矿产资源总体规划

（2016-2020 年）》的通知
临政字〔2018〕86号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术产

业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开

发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委会，临

沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

《临沂市矿产资源总体规划（2016-2020 年）》已经省国土

资源厅批复，现予印发，请认真组织实施。

                           临沂市人民政府

                                2018 年 5月 18日

（2018年 5月 22日印发）